
 
 

 
 
Podpora moderních forem výuky na ZŠ Libereckého kraje 1 
 

 
 
 
Zápis z 9. setkání projektového týmu 
 
 
 
Místo a čas konání: 2.9.2009, 14:00, Liebigova vila 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
Projektový tým řešil následující témata:  
!!!! V.Fialová  – organizační záležitosti k začátku nového školního roku 
          - administrativní záležitosti  
          - kontrola spokojenosti k dodaným interaktivním tabulím a dalšímu ICT  
            vybavení  
          - informace o novém formátu pracovních výkazů 
           - předání reklamních triček 
          - informace k podání žádosti o platbu a s tím související další platby 
          - termíny dalších setkání PT budou probíhat 1x – 2x za měsíc ve středu od 15:00 
   
!!!! P.Vencl – informace k organizaci školení v novém školním roce 
      - září – tréninky 1x za 14 dní 
      - další měsíce dle standardního harmonogramu   
    
!!!! Bylo předběžně stanoveno další setkání projektového týmu – konec září 
       
 
 
Zápis: V.Fialová 7.9.2009 
 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 


